
1 https://www.ath-heinl.cz/ath-w102 01.05.25

ATH W102
Obrázky produktu

https://www.ath-heinl.cz/ath-w102


2 https://www.ath-heinl.cz/ath-w102 01.05.25

Popis

Manuální zadání vzdálenosti, průměru ráfku a šířky ráfku
Ergonomické umístění předního panelu s velkými policemi
Digitální zobrazení polohy závaží pomocí LED monitoru
Ruční řízení s ruční brzdou a pěti programy vyvážení (statické/dynamické/ALU programy) v
režimu nákladního nebo osobního automobilu)
Kolo není nutné dodatečně zvedat, protože celá vyvažovací jednotka je přišroubována kolo se
zvedne
Ideální pro kola nákladních automobilů, software také pro dodávky a osobní vozy

Další informace

Průměr centrálního vývrtu 45 – 225 mm 270 – 281 mm

Měřící toleranční vůz | nákladní auto ± 10 g | ± 50 g

Průměr hřídele 40 mm

Šířka ráfku 4 – 15 "

Průměr ráfku 12 – 24 "

Šířka kola max. 1.200 mm

Max. hmotnost kola 200 kg

Napájení 230V / C16A

Hmotnost netto | brutto 185kg | 221 kg

https://www.ath-heinl.cz/ath-w102

